

dokuz eylül üniversitesi 'nde jeojeç tanışma toplantısına bir bakış

Hacettepe JeoGenç



"Türkiye'deki Jeoloji Mühendisliği öğrencilerine yönelik olan Jeogenç örgütlenmesine yeni bir isim daha katıldı.28.02.2007 Çarşamba günü, Dokuz Eylül Üniversitesi Jeoloji Öğrenci Topluluğu ve Bölüm başkanlığının katkılarıyla oluşturulan İzmir JMO Şube Başkanı Sayın Hasan BAYKAL ve üyelerinin katıldığı ve Jeogenç yürütme kurulundan Ertaç DERİNCİLİLER (H.Ü) yine Yayın kurulundan Güvenç ÇELEBİ (H.Ü) katılımlarıyla tanışma toplantısı yapıldı.Sayın Bölüm Başkanı Prof.Dr. Özkan PİŞKİN'in konuşmasıyla başlayan tanışma toplantısında Bölüm Başkanı "oda ile ilişkilerin sıkı tutulması gerektiğinin üzerinde durdu ve D.E.Ü öğrencilerinin İzmir JMO' nun sağladığı olanaklardan faydalanması gerektiğine deyindi"..Şube başkanı Hasan BAYKAL D.E.Ü öğrencilerine "öncelikle JMO'nun kuruluş tarihçesi ve bünyesinde barındırdığı şubeleri hakkında bilgi verdi..JMO'nun kurumsal statüsüne deyinen Dr. Hasan BAYKAL bu kapsamda bölüm başkanlığı ile birlikte öğrencilere her türlü desteği vereceklerine söz verdi."D.E.Ü öğrencilerine Jeogenç tanıtımı yapıldıktan sonra üniversite binası içerisinde bulunan Jeogenç odası gezildi"..

Dokuz Eylül Üniversitesine, tanışma toplantısına gitmeden önce heyecanlıydım, 3 yıllık bir tarihi olan Jeogenç örgütlenmesine yeni bir isim daha eklenecekti ve gitgide büyümenin , uyumsuz olmaya,sesimizi duyurmaya adım adım ilerlemenin

huzuru içindeydim. Gelecek yıllarda aynı mesleği yapacağımız yeni arkadaşlarla tanışmak, onlarla kaynaşmak, sıkıntılarımıza beraber çözüm bulabilme fırsatını yakalamak umutlandırıyordu bizleri..Katılımın az olması bir parça üzdü beni ama katılan arkadaşların istekli davranışları, bizde varız diye bilmeleri beni heyecanlandırdı..Gerçi son dönem üniversite gençliğinin okumaktan, araştırmaktan uzak yaşıyor oluşu .bunun yanı sıra Konferans,bilimsel sempozyum,toplantılar yerine kaffeleri dolduran ,barları şenlendiren genç bir nüfusun varlığı huzursuz ediyor beni...Bu noktada yazdıklarımızın yaptığımız çalışmaların genç nüfusun bu kesimine hitap etmeyeceğini biliyorum Ama içlerindeki "güvensiz ruh'un mahkumu olan arkadaşlarımızdır sözüm, sesimizi duyuralım haklı olduğumuz alanlarda bizde varlığımızı gösterebiliriz.Bunun yanı sıra D.E.Ü deki arkadaşlarımızın gerçekten çok şanslı olduğunu gözlemledim Yeni bir yerleşke, yeni binalara ve son teknolojilerle donatılmış laboratuarlara sahip olmalarına sevindim..Bu olanaklar son yıllarda biz jeoloji mühendisliği öğrencileri için kolay sahip olunan olanaklar olması gerekirken, bulunmaz nimetler olmuş durumda.. Bugün ülkemizin her iline üniversite açılmak isteniyor, üniversitelerde hoca sıkıntısı çekildiği, hali hazırdaki üniversitelerin teknik sıkıntıları bitmediği bilindiği halde neden yeni üniversite açılmaya çalışılır anlamıyorum...! Bunun sebebi belde esnafını bir kat daha zengin etmek fakir nüfusumuzu daha da fakirleştirmek olabilir mi..? Türkiye deki üniversitelerde eksiklikler bir çığ gibi büyürken başımızda bu kadar sorun varken neden hala her il'e yeni BİR üniversite... Ülkemizin birçok üniversitesinde pratik eğitimden teorik eğitime geçilmek isteniyor.. Bugün Niğde üniversitesi jeoloji mühendisliğinde ki arkadaşlarımız dört yıllık yüksek öğrenim boyunca yeterince arazi çalışması yapamadıklarından yakınıyor.."Böyle olmasının sebep ne"..? diyecek olursanız , çok basit cevapları var bence öncelikle üniversite yönetimleri bilimsel çalışmalara finans ayırmak yerine daha çok kaffe daha çok gereksiz kulüpler ve eğlence merkezleri inşa ediyor.. Birçok üniversite kapitalistleşme yolunda büyüyor özel üniversite mantığıyla yönetilmeye çalışılıyor .Bilimsel çalışmalara ayrılması gereken paralar buralara aktarılıyor...Bu noktada biz öğrencilerde de hata yok mu..?Elbette var...!biz ne yapıyoruz laboratuarlardan kütüphanelerden çıkmamamız gerekirken kendimizi geliştirmemiz işimizde en iyisi olmalıyken kaffe ve barlardan dışarıya adım atmıyoruz emperyalizmin istediği gibi uyuyoruz yada uyutuluyoruz..!Bu noktada yeni bina yeni kampus ve laboratuvarların hiçbir anlamı kalmıyor. Bir şeylerin kıymetini bilmek için kaybetmemiz gerekmiyor...Dönüp bakmalıyız kendimize ve gidişatımıza kapalı olan gözlerimizi açmalıyız sesimizi duyurabilmek için geleceğimizin teminatının bu yıllarda saklı olduğunun farkına varmalıyız .Eğer böyle uyumaya devam edersek daha çok yetkin mühendislik yasaları daha çok harç paralarının kabulü için bizim yerimize imzalar atılacaktır.....

İzmir JMO nun desteğiyle tahsis edilen jeo genç odasına hayran kaldım bu odanın Dokuz Eylül deki arkadaşlarımıza tahsisinde, emeği geçen başta Dokuz Eylül Üniversitesi Bölüm Başkanlığına , Jeoloji Öğrenci Topluluğuna ve katkıda bulunan herkese Ankara jeo genç olarak sonsuz teşekkürlerimizi iletirim....



Niğde Üniversitesi Tanışma Toplantısı

Odamız JeoGenç komisyonu üyeleri Bahadır GÜLER ve Hüseyin UYTUN ile birlikte oda başkanı İsmet CENGİZ'in de katıldığı toplantı Niğde Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nde yapıldı. 50'ye yakın öğrencimizin katıldığı toplantıya Bölüm Başkanı İbrahim Çopuroğlu ve bölüm öğretim üyeleri de hazır bulundu.

Bölüm Başkanı İbrahim ÇOPUROĞLU açılışta bölüm eve Niğde dolayının jeolojisi hakkında bilgi vererek bölgenin doğal jeoloji laboratuvarı olduğunu belirterek jeoloji mühendisliği uygulamaları açısından önemli bir çalışma alanı olduğunu belirtti. Oda üniversite ilişkisinin önemine de değinen Çopuroğlu, bu tür toplantıları tekrarlamının yararına dikkat çekti.

Toplantının ilk bölümünde Oda başkanı İsmet Cengiz tarafından oda çalışmaları ve JeoGenç örgütlülüğü hakkında bilgi verildi. JeoGenç komisyon üyeleri Bahadır GÜLER ve Hüseyin UYTUN ise 2. bölümde JeoGenç'in amacı, işleyişi ve geçmiş dönem çalışmaları ile önümüzdeki dönem çalışmaları hakkında bilgi verdiler. Çok sıcak bir atmosferde gerçekleşen toplantı öğrencilerimizin talep ve önerileri ile sona erdi

Niğde bilimsel etkinlik dizisi _1

Niğde JeoGenç 20.12.2006 Çarşamba, saat 14.00'te Prof. Dr. Şükrü ERSOY'un katılımı ile deprem ve tsunami konferansı ile ilk bilimsel etkinliğini gerçekleştirdi.



Niğde JeoGenç tarafından 28.02.2007 Çarşamba günü saat 12.00'de İller Bankası Sondaj Şefi olarak görevini sürdüren Jeoloji Mühendisi Osman Sungur ECEMİŞ ile "İçme Suyu Sondajı ve Sosyal Hayat" konulu konferans verildi. MMF 302 nolu anfiye verilen konferansa 75 civarı öğrenci katılım gösterdiği görüldü. Ayrıca konferansa Ankara JeoGenç'ten 3 öğrenci de katıldı. Niğde Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü adına Yrd. Doç. Dr. Mustafa FENER de söz alırken konuşmasında Osman Sungur ECEMİŞ'e teşekkür etti ve Niğde JeoGenç'in çalışmalarının devamını diledi. Niğde JeoGenç adına söz alan Can SÖZÜPİŞKİN ise Niğde JeoGenç'in çalışmalarına tüm hızıyla devam edeceğini söyleyerek tüm öğrencileri JMO ve JeoGenç ailesine katılmaya davet etti. Yaklaşık 2 saat süren konferans öğrencilerin ve jeoloji bölümü öğretim elemanlarının sorularıyla son buldu. Konferanstan sonra ise Osman Sungur ECEMİŞ ve Niğde JeoGenç bir araya gelerek sohbet ettiler.



21/03/2007 Tarihinde Niğde JeoGenç tarafından ÇOMÜ öğretim üyelerinden Prof .Dr. Doğan PERİNÇEK ile Türkiye'nin Petrol Olanakları ve Yeni Petrol Yasası ile ilgili bir konferans gerçekleştirildi. NÜ Derbent Kültür Merkezinde gerçekleşen konferansa yaklaşık 400 kişilik bir katılım sağlandı.

Sende Tut Dünyanın Bir Ucundan Daha Hızlı Dönsün

Çiğdem SAĞLAM'dan sonra söz alan Niğde JMO il temsilcisi Rıza TAŞ ise şunları söyledi;

Yaklaşık beş aydan beri çalışmalarına devam eden Niğde JeoGenç çalışmaları meyvelerini almaya başlamıştır ve sizlerinde desteği ile çalışmalar devam edecektir.

Daha sonra NÜ Jeoloji Mühendisliği bölüm başkanı Prof. Dr. İbrahim ÇAPUROĞLU Doğan PERİNÇEKİN öz geçmişini sunarak Niğde JeoGenç'i çalışmalarından dolayı tebrik etti.

2 Bölümden oluşan konferansın ilk bölümünde Türkiye deki Petrol Olanakları tartışıldıktan sonra 2. Bölümde ise yeni Petrol Yasası tartışıldı. Konferans katılımcıların soruları ile son buldu.

Konferanstan sonra JeoGenç çalışanları ve NÜ Öğretim elemanları Doğan PERİNÇEK ile toplu fotoğraf çekildiler ve konferans sonlandı.